様式第６号(第６条関係)

排水設備使用開始(再開・休止・廃止)届

年  月  日

筑西市長  様

（届出者）住  所

フリガナ

代表者名         印

電話番号

排水設備の使用の 開始 ・ 再開 ・ 休止 ・ 廃止 をしたいので、筑西市農業集落

排水処理施設条例第１０条第１項の規定により次のとおり届け出ます。なお、この届出の内容

を加入地区の会長又は組合長に通知することに同意します。

加入地区 地区 第     班

設置場所 筑西市

排水設備の所有者

（届出者と異なる場合

のみ記入）

住所

フリガナ

電話番号
氏名

請求書の送付先

（届出者と異なる場合

のみ記入）

住所

フリガナ

電話番号
氏名

使用開始等年月日 年  月  日 開始 ・ 再開 ・ 休止 ・ 廃止

開

始

・

再

開

用途 一般世帯 ・ 事業所（              ）

使用人員

一般 事業所

家族    人 その他   人 従業員   人 顧客数    人

休

止

・

廃

止

休止・廃止の理由

 休止の場合は、再開予定年月日    年  月  日